
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000147 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 009, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025 
 
 
 

“Dispõe sobre a concessão de 
licença-prêmio a pedido do servidor 
Fabia Alessandra da Silveira Santos.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEUBA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições conferidas por lei, e de acordo com a Lei Orgânica do Município, 
 
CONSIDERANDO os preceitos contidos no art. 124 e seguintes, do Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Condeúba, 
 
CONSIDERANDO o levantamento feito pelo Setor de Recursos Humanos da 
Prefeitura Municipal de Condeúba, acerca do pedido de concessão de licença-
prêmio do servidor Fabia Alessandra da Silveira Santos; 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º. Fica CONCEDIDA a licença-prêmio à servidora Fabia Alessandra da 
Silveira Santos, durante o período de 03 de fevereiro de 2025 a 03 de maio de 
2025. 
 
Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, em Condeúba (BA), 21 de fevereiro de 2025 
 
 
 
 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 013C7120588A181488BCE95D9A35EAAF


		2025-02-21T16:20:39-0300




